
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

4 
3 

10 
8 
2 
1 
7 
8 

Name 

Vinicius JUNIOR 
PENELOPE 
Juliano MENGER 
Rodrigo MENGER 
ROSSANO 
Guilherme NODOLETTI 
Maria HELENA 
Bruno RODRIGUES 

Class 

400 

400 
400 
300 
400  
 400 

Best Tm 

1:09.219 
1:09.919 
1:11.327 
1:12.802 
1:13.412 
1:18.283 
1:22.571 

Diff 

0.700 
2.108 
3.583 
4.193 
9.064 

13.352 

Gap 

0.700 
1.408 
1.475 
0.610 
4.871 
4.288 

In Lap 

7 
9 
5 
9 
5 
6 
3 
0 

Best Speed 

118,476 
117,290 
114,975 
112,645 
111,709 
104,758 
99,318 

- 

Laps 

8 
10 
10 
9 
9 
6 
5 

Sorted on Best Lap time

Printed: 14/11/2020 14:15:52 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA GAÚCHA DE MOTOVELOCIDADE 2ª ETAPA 
Até 400cc 

Treino 6 Até 400cc 

Practice started at 14:00:59 

Autódromo Velopark 2,278 km 

14/11/2020 14:00 


